
Tarifs du 24 décembre au 1er avril 2025
Rates from December 24th to April 1st, 2025

Tarifs / Rates 

Caisse / Desk Internet 

Adulte /
Adult

Enfant /
Children

Jeune/Sénior
Youth/Senior

Adulte / Adult
Enfant /
Children

Jeune/Sénior
Youth/Senior

5 heures / 5 hours 48.00 € 36.00 € 45.00 € 45.00 € 33.00 € 41.00 €

1 jour / 1 day 56.00 € 43.00 € 52.00 € 52.00 € 41.00 € 48.00 €

2 jours / 2 days  103.00 € 78.00 €  92.00 € 98.00 € 72.00 €  87.00 €

1 samedi /  1 saturday 44.50 € 44.50 € 44.50 € 41.50 € 41.50 € 41.50 €

 Samedi + Dimanche / 
Saturday + Sunday

76.00 € 76.00 € 76.00 € 71.00 € 71.00 € 71.00 €

1 Jour Snowpark (Park & Stash) / 
1 day Snowpark

 31.00 €  31.00 €  31.00 € 31.00 € 31.00 € 31.00 €

Tarifs à partir du 31 mars 2025
Rates starting from 31 march 2025

Tarifs / Rates 

Caisse / Desk Internet 

Adulte /
Adult

Enfant /
Children

Jeune/Sénior
Youth/Senior

Adulte / Adult
Enfant /
Children

Jeune/Sénior
Youth/Senior

1 jour / 1 day 39.00 € 39.00 € 39.00 € 39.00 € 39.00 € 39.00 €

6 jours / 6 days 184.00 € 138.00 € 179.00 € 184.00 € 138.00 € 179.00 €

Tarifs Forfaits Avoriaz / rates skipass Avoriaz 2024/25

Achetez votre forfait en ligne 

Enfant : de 5 ans à 15 ans / Jeune : de 16 ans à 25 ans / Adulte : de 26 ans à 64 ans / Sénior : 65 ans et plus.

Supplément carte "mains-libres" : 3.00€

https://www.skipass-avoriaz.com/

